

AO
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
PREGÃO ELETRONICO Nº 64/2021

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA MODELO	QTD	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	Adaptador USB WIRELESS mínimo 150 mbps.	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	10	Unidade	R\$ 69,98	R\$ 699,80
07	Cabo HDMI 1,4 com 5 metros com alta velocidade de transmissão e resolução 1080P Full HD blindagem tripla contra interferências externas, insuladores de polietileno blindados - com garantia de 12 meses.	PIX 018-0514	10	Unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
10	Cabo VGA mínimo 1,2 mts.	EXBOM CBX-MVGA30	10	Unidade	R\$ 24,97	R\$ 249,70
20	FONTE ATX 500w real Potência real: 500W real, Refrigeração: 1 Cooler 14cm, Voltagem: 110 / 220 V, Pinagem 1 x 20+4 pinos_ (com Sleeve), 1 x 6+2 pinos PCI Express, 1 x 8 Pinos (4+4 placa mãe), 2 x Molex, 1 x Floppy, 3 x Sata.	FONENG HDW-0002	20	Unidade	R\$ 269,94	R\$ 5.398,80
21	Fonte p/ gabinete ATX de 500w - conexão placa mãe de 24 pinos, conector sata, c/ cabo de energia e parafusos, Garantia contra Defeitos de fábrica.	FONENG HDW-0002	30	Unidade	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
25	HD interno SATA 500GB 7.200RPM.	WD WD5000AAKX	10	Unidade	R\$ 159,99	R\$ 1.590,00
27	HD interno SSD 480GB.	NETAC 480GB	10	Unidade	R\$ 427,99	R\$ 4.279,90
35	Memória DDR3 4GB 1333mhz.	KLLISRE 4GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	10	Unidade	R\$ 162,99	R\$ 1.629,90
36	Memória DDR4 2400mhz.	KLLISRE 4GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	10	Unidade	R\$ 187,99	R\$ 1.879,90

44	Pendrive 16 GB.	MULTILASER PD588	05	Unidade	R\$ 29,92	R\$ 149,60
45	Pendrive 32 GB.	MULTILASER PD589	30	Unidade	R\$ 39,99	R\$ 1.199,70
46	Placa de Rede p/ Computador (Conexão Rj45), conexão c/ Placa Mãe via Pci, Transmissão 10/100 Mbps, Garantia contra defeitos de Fabrica.	MYMAX MGLANE-JEN	02	Unidade	R\$ 70,00	R\$ 140,00
50	Roteador Wireless, 300 mbps, c/ 4 saídas Lan, 1WAN c/ antena e cabos, garantia de 1 ano..	TP-LINK TL-WR840N	04	Unidade	R\$ 159,99	R\$ 639,96

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 22.607,26

Locais de entrega:

Conforme empenho.

Prazo de validade da proposta: 12 (doze) meses, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de entrega: 10 (dez) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho;

Prazo de garantia: 12 (doze) meses a contar da data do recebimento definitivo dos materiais;

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias a contar da data de entrega;

Declaramos que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas que incidam ou venham a incidir, tais como, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, insumos, inclusive ferramentas, seguro, utensílios, equipamentos, administração, impostos, taxas, despesas com instalação (quando for o caso), enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado, inclusive os decorrentes de eventuais substituições dentro prazo estipulado, se for o caso.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irremovíveis;



Dados cadastrais do responsável pela assinatura da Ata;

Nome: Sr André Gustavo Mendes Muniz de Andrade

RG nº: 4881572 SSP/PE

CPF nº: 025.648.424-45

Fone: (81) 3032-0070

Dados da empresa:

Razão Social: SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI – ME;

CNPJ/MF nº 05.807.475/0001-08;

Endereço: Rua Samuel Campelo, 245 – Aflitos, Recife/PE CEP: 52.050-042;

Dados bancários: Banco do Brasil, Agência nº: 1833-3, Conta Corrente nº: 14087-2;

Telefone: 81- 3032-0070 / 99881-0132

E-mail para contato: licitacao@seginfope.com.br

Recife, 06 de Dezembro de 2021

SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade

Titular

CPF. 025.648.424-45

R.G 4881572 SSP/PE